



AUTOPISTAS DE CUOTA, S.A. DE C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MÉXICO

Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Folio Fiscal

4230F0AF-BE48-B541-BCBF-91B4C1438ED2

Lugar y Fecha de Emisión

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión

2016/12/19 08:52:57

Fecha y Hora de Certificación

2016/12/19 08:52:53

No. Serie Certificado del SAT

00001000000401041203

No. Serie Certificado del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

pago en una sola exhibición

Método de Pago

01 Efectivo

Núm. Cta. Pago

No Identificado

Serie/Folio

AC0357442

CLIENTE:

UPD970610CX0
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N S/N
FRACCIONAMIENTO PREDIO RÚSTICO CALLEROS No. 700
DURANGO DURANGO C.P.34162

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CUENCA)	No Aplica	102.59	205.17
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA DURANGO)	No Aplica	87.93	175.86
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA LEON GUZMAN)	No Aplica	99.14	198.28
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA YERBANIS)	No Aplica	100.86	201.72
	F1D5789842954FBD 1078C500DE96861E EE9382161AE1FA78 07EDBC2AA4AD6332 CCBFE235FFF1D05F 156BD557BA804EB2 BFEE6C8B9E59EC15 943C803D03EBB4B8			

Total con letra:

(NOVECIENTOS SEIS Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 124.97

IMPORTE

SUBTOTAL: 781.03

IVA 16.00%: 124.97

TOTAL: 906.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|4230F0AF-BE48-B541-BCBF-91B4C1438ED2|2016-12-19T08:52:53|z93gaaE+22/bDEvar9ZaeCPF8swT3XG/CngYYnX6xDF3I9K/1DPkHfeQp7ZHleqAmpfRF2ri7PQOf8vchWfr1co545t6GjkZGsGg2JrM0a9JcXFJ9GTR8SAuM4jZUq+OOyM+6K7cORXkilqqAk7ZfqEiuLQNbzMckCQaS5CZoLidNaPaVoJrv5MO4EKGMytwmii+DEHr78qYm+XqvgTxu4xZDQy8C4Ch32mDLwYMNyALLfe/3jut7830siVIABPdjBhLxM



Sello digital del CFDI

z93gaaE+22/bDEvar9ZaeCPF8swT3XG/CngYYnX6xDF3I9K/1DPkHfeQp7ZHleqAmpfRF2ri7PQOf8vchWfr1co545t6GjkZGsGg2JrM0a9JcXFJ9GTR8SAuM4jZUq+OOyM+6K7cORXkilqqAk7ZfqEiuLQNbzMckCQaS5CZoLidNaPaVoJrv5MO4EKGMytwmii+DEHr78qYm+XqvgTxu4

Sello del SAT

z4DLd0xLi8aHRJz+c+wzFJfU0Xii2oGVuh044X3++zLiUEDvFWRVUONKR9dOFVE9TmsOUtpVd9q3M/HgBxiC2qJH9/E6QZgu4Meh2tzrZ8l7dkxWoe+mcloed6MNGuDspsstnCrYVahrePdC+zt5M4zLDQ4P1jcyScT9FJqeFbdNA+1mW4wqsr6lGdyAAxgzaehY+bkPnt82k3JCZkctJo

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

OCEAN GRILL

OCEAN GRILL
OPERADORA ISSI SA DE CV
OIS151106M76

INGRESOS POR SALARIOS Y EN GENERAL POR LA PRESTACIÓN
DE UN SERVICIO PERSONAL SUBORDINADO
BLVD. GUADIANA 401- FRACC. VISTA HERMOSA DEL GUADIANA
CP. 34116
durango, DURANGO, MÉXICO

FECHA DE EMISIÓN

17/12/2016 11:21:25 a. m.

No. SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

00001000000401391074

FOLIO FISCAL

587CDD34-2BDA-419B-AB5D-97976E04AD24

NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000301751173

EXPEDIDO EN

durango, DURANGO

TICKET

4SSRFDN58

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

17/12/2016 11:21:25 a. m.

-- INFORMACIÓN DEL CLIENTE --

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0

CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS NO 700
CP. 34162, DURANGO, DURANGO, MÉXICO

CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (FOLIO: 35491)	\$946.12	\$946.12

SON: UN MIL NOVENTA Y SIETE PESOS, 50/100. M.N

SUBTOTAL	\$946.12
IVA	\$151.38
TOTAL	\$1,097.50

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MÉTODO DE PAGO: 01 EFECTIVO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZBCYhxnqcJeFvkfhOervLPxKvd5S1:hVfHCB/zSaktHr2mkVI719gnGJDcFVTr9SGKMGRO1LmhUJVRziJyXbaFWo7GuLADFF4gyORiv4tNi/PfMqdC/2o0Uao1cicL60
J/YBLL6QJE+0SrTqui8A9qGQfGr+z4DKQf59OprHuSYGhCU/fFNZWKgYBEdGAYsSm20Cov5QsM911ySdLDmltBk4AgXUbmXy+pGMfZ7ZzpsK3CLGMHRiiqly/yQ
OcVn2f7w+tuoGx20W0vZnTxqSer2t9mpxI3WPPu55GfVBE52Dt54fPKtPjVLAGnHjPMP6D9SKIXjTmXMZlxGmrQ==

SELLO DEL SAT

dY5ieYDgWqMc/Vcsg2+MgAndcCKVgY+SVMgB+XeJ7vXHq+AqpOSkM/GWseGDA5qOlnUMW5ci/5MQbk5MI/HGKAvxKeH5R/dtCOoOajB49b1VaO4nOAOYMBn
tn7a+1Ulr6geHPFGU1uucwk4nXLP7aJfTS2w5ccU2BhubP9moVLk=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|587CDD34-2BDA-419B-AB5D-97976E04AD24|2016-12-
17T11:21:25|ZBCYhxnqcJeFvkfhOervLPxKvd5S1hVfHCB/zSaktHr2mkVI719gnGJDcFVTr9SGKMGRO1LmhUJVRziJyXbaFWo7GuLADF
F4gyORiv4tNi/PfMqdC/2o0Uao1cicL60J/YBLL6QJE+0SrTqui8A9qGQfGr+z4DKQf59OprHuSYGhCU/fFNZWKgYBEdGAYsSm20Cov5Qs
M911ySdLDmltBk4AgXUbmXy+pGMfZ7ZzpsK3CLGMHRiiqly/yQOcVn2f7w+tuoGx20W0vZnTxqSer2t9mpxI3WPPu55GfVBE52Dt54fPKt
PjVLAGnHjPMP6D9SKIXjTmXMZlxGmrQ==|00001000000301751173||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

PAC que certificó: DFACTURE, Autorización SAT No: 17033.

EFECTOS FISCALES AL PAGO





GASOLINERA SEGURA FLORES S DE RL DE CV



E08523 / RFC GSF040820F34
CARR FEDERAL, No. 49 KM 238+900
DOMICILIO CONOCIDO EJIDO 6 DE ENERO
CD LERDO, DURANGO
C.P. 35181, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
Régimen general



CLAVE PEMEX: 0000112643

FACTURA No.	G 2046
FOLIO FISCAL	70ef3a76-9d3d-4f33-b874-3e1216aec56b
LUGAR DE EXPEDICION	CD LERDO, DURANGO

FECHA: 2016-12-20 HORA: 19:00:02	R.F.C.: UPD970610CX0
CLIENTE: 3216 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL 700 PREDIO RUSTICO CALLEROS DURANGO DURANGO, MEXICO, C.P. 34162	

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
15.0240	Litros	32012 Premium	\$12.829159	\$192.74

Factura s/nota(s) : 32611-0

Sello Digital del CFDI:

dlkzPGuReglQ2fhKR/dO/Tg4bAP8EcBtTebvgJonVLOppv1IR0dhxvtu0MdKwapt5Gy0+KHJeBHhUFZsUP8rn/E3Pr0xMjMaPkQCfFyFfdXC/FATbAebl4GvMUIG2m+bJNY5aG7jgNya33yDXXTNwdEYnnwJA13I5EEWaxWLI=

Sello del SAT:

UHVPdtIDTVedopxPJHa+1jKwPNnizh0T/eIDB8OXlg+0B+yZoLr0P6F4gj6xWkXwAKZPiv0kXkMFafuq5Al6nYKa1qAtrAuN2IG0ZFTTHCjBia4gUUznIEM/m0D8J3d0PgrIU6I1ykQORwr1XuQr23z6m7VBmH7eFb/cj9j6Zs=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|70ef3a76-9d3d-4f33-b874-3e1216aec56b|2016-12-20T19:00:05|dlkzPGuReglQ2fhKR/dO/Tg4bAP8EcBtTebvgJonVLOppv1IR0dhxvtu0MdKwapt5Gy0+KHJeBHhUFZsUP8rn/E3Pr0xMjMaPkQCfFyFfdXC/FATbAebl4GvMUIG2m+bJNY5aG7jgNya33yDXXTNwdEYnnwJA13I5EEWaxWLI=|00001000000300091673||

Importe en letras:

(doscientos veintidos pesos 50/100 M.N.)



Método de Pago: 01 Efectivo

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL	\$192.74
I.V.A. 16.00%	\$29.76
TOTAL	\$222.50



GASOLINERA SEGURA FLORES S DE RL DE CV



E08523 / RFC GSF040820F34
CARR FEDERAL, No. 49 KM 238+900
DOMICILIO CONOCIDO EJIDO 6 DE ENERO
CD LERDO, DURANGO
C.P. 35181, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
Régimen general

CLAVE PEMEX: 0000112643

FACTURA No.	G 1996
FOLIO FISCAL	bcaf35c3-3334-4791-a063-6adb39159b3f
LUGAR DE EXPEDICION	CD LERDO, DURANGO

FECHA: 2016-12-19 HORA: 20:33:18	R.F.C.: UPD970610CX0
CLIENTE: 3216 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL 700 PREDIO RUSTICO CALLEROS DURANGO DURANGO, MEXICO, C.P. 34162	

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
20.0000	Litros	32011 Magna	\$12.102469	\$242.05

Factura s/nota(s) : 30882-0

Sello Digital del CFDI:

DvHHAXni+S1ZBrh43SaS9+8q5QqR/S8WrfONV+cxvp4G0pIQAhES/nl7fUiojv1caiNn0ho4imalabh/3z9Zi958+veoSGNm1HQ7gZxZcggA2Azzekts31kNoDFL0neAYbXvnyUWX8oVkdLj2Ake7kE7TKoN7Zy+Xe9gEFT+VBU=

Sello del SAT:

MQKjALHtkGvhu5dLCCmF3ZL+eP3WmAO9Oczbv2JQXjr3qYXLCX71vSg4Hh25XKyitjHNNtDsOIZ4Eb0uJKo84XUUbrVWTpLcMj69nBqy4ai9bS1i2COJ6VUIxbnAB6p2mIXPyA IrOiQO6KvaxRq5Eygq+tnif6J5ZLW2MEoMU=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.0|bcaf35c3-3334-4791-a063-6adb39159b3f|2016-12-19T20:33:22|DvHHAXni+S1ZBrh43SaS9+8q5QqR/S8WrfONV+cxvp4G0pIQAhES/nl7fUiojv1caiNn0ho4imalabh/3z9Zi958+veoSGNm1HQ7gZxZcggA2Azzekts31kNoDFL0neAYbXvnyUWX8oVkdLj2Ake7kE7TKoN7Zy+Xe9gEFT+VBU=|00001000000300091673||

Importe en letras:

(doscientos setenta y nueve pesos 60/100 M.N.)



Método de Pago: 01 Efectivo

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL	\$242.05
I.V.A. 16.00%	\$37.55
TOTAL	\$279.60

Emisor
 SERVICIO VAZQUEZ GALINDO SA DE CV
 BLVD. DOMINGO ARRIETA 3003 - JUAN LIRA CP 34188 - DURANGO
 DURANGO
 RFC SVG031211L31
 TEL:

Factura
 SVLS-3033
Fecha
 19/Dic/2016 16:30:55
Cuenta Bancaria
 NO IDENTIFICADO

Cliente
 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARRETERA AL MEZQUITAL 700 - PREDIO RUSTICO CALLEROS CP
 34162 DURANGO DURANGO DURANGO
 RFC UPD970610CX0
 Cliente: 25321
Método de Pago: 01 EFECTIVO

Domicilio Expedicion
 BLVD. DEL GUADIANA 800 - FRACC. CAMPESTRE
 JACARANDAS CP 34250 - DURANGO DURANGO
Expedida en
 - DURANGO DURANGO

Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Importe
75.765	LTS	32011 PEMEX MAGNA	12.10	916.94
Importe con letra			Subtotal	916.94
Mil cincuenta y nueve Pesos 20/100 M.N.			16% IVA	142.26
			Total	1,059.20
Adicionales				
106642,104277,117785,				

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. // PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN.

Folio Fiscal	Fecha de Certificación	No. Certificado SAT	No. Certificado
1C7C36E2-5CC7-438A-93D0-4494BA4C3A29	19/Dic/2016 17:30:24	00001000000403498740	00001000000305663398

Sello Digital del Emisor
 ds0XMYmDMkQuefJnn0nTFkMRJIjrLySe4QyKcuHbbIBnzXB4gL9T16Rr6tUvomQRLkr3HmCQTPB2jRkVVDgHWkqpWjw1IR/+YckaK0L0Ja
 XU6tRvv9jNqL4Lr1I0xeACCG/sbc+UW3n0aSlzX4c16IDoyn3Xk13DgCg/J6L0TQk=



Sello Digital del SAT
 IG3CzXKjPM+SKNm/diQ54GpksKo3IoLvUjX9+xtEq1MsKDtdyQOWubbL06I/W2YzkeCYNNDO+oZ6jotZT1jwcv3GOAi8VzIAHqs6oCbqdfQ
 UAC8Nz1M3i4mcdFK+M0aVXgn6KT3amObEB1jMzCbRQk2gBeWmBBwPR0xFwPRShpocN8Y:fkfQdR0ixN1p0kNbM9xD7ZQdQCGRAPxubXV0HB
 ezB8QU3vRIMM7kkePcOjY4MOOnW+0DoDrsAN5ofHiUmmZLu2trNals3TAfg40oUmm998rRiZ5NFXWfZfKKS4ks1SUnzoCRqFSDvX1eo2bx

Cadena Original del Timbre
 ||1.0|1C7C36E2-5CC7-438A-93D0-4494BA4C3A29|2016-12-19T17:30:24|IG3CzXKjPM+SKNm/diQ54GpksKo3IoLvUjX9+xtEq1MsKDtdyQOWubbL06I/W2YzkeCYNNDO
 +oZ6jotZT1jwcv3GOAi8VzIAHqs6oCbqdfQUAC8Nz1M3i4mcdFK+M0aVXgn6KT3amObEB1jMzCbRQk2gBeWmBBwPR0xFwPRShpocN8Y:fkfQdR0ixN1p0kNbM9xD7ZQdQCGRAPx
 ubXV0HBzB8QU3vRIMM7kkePcOjY4MOOnW+0DoDrsAN5ofHiUmmZLu2trNals3TAfg40oUmm998rRiZ5NFXWfZfKKS4ks1SUnzoCRqFSDvX1eo2bx|KNzWSSfcWSPwLD0TcdBQ
 ==|00001000000403498740||